De Arte Dicendi, Libri III.; ex versione Latina, et cum Commentario PETRI VICTORII; .positis ante singulas declarationes Græcis verbis

auctoris; cum indicibus. fol., in officina *Bernardi Junte*, Florentiæ, 1548.

De Arte Dicendi, Libri tres, Græcè; cum variis lectionibus. 4to. *Guil. Morelius*, Parisiis, 1562.

Rhetoricorum Libri tres, Græcè; in Latinum sermonem conversi, et Scholiis brevioribus explicati, à *JOANNE STURMIO*; nunc primùm, cum præfatione, editi, ab *JOANNE COCINO*. 8vo. *Theodosius Rihelius*, Argentorati, 1570.

De Arte Rhetorica, Libri tres, Græcè, ab *ANTONIO MAJORAGIO* Latinè conversi; cum ejusdem Commentariis, nunc primùm in lucem prolatis à *Primo Comitè*, Auctoris Amitino; cum effigie *MAJORAGII*, et indice. fol. Venetiis, 1572.

De Arte Rhetorica, Libri tres, Gr. et Lat.; cum *ANTONII MAJORAGII* Commentariis, ex editione *FABII PAULINI*, qui duplicem indicem adjecit; cum effigie *MAJORAGII*. fol. Venetiis, 1591.

De Rhetorica, seu Arte Dicendi, Libri tres, Græcè et Latinè; contextu Græco ad Exemplaria selectiora emendato; Latino Paraphrasi, ubi opus, intertexto; utroque in sectione distincte; appositis locis Auctoris, ex ipso citatis, vel ex παραλλήλων similibus, cum methodo analytica; Huic editioni accessere notæ quædam à *VICTORII MAJORAGII*, ac *FABII PAULINI* Commentariis selectæ; varîe lectiones, indexque rerum memorabilium (curâ *GUIL. BATTIÆ*). 8vo. typis. *Acad. Cantabrigiæ*, 1728.

De Arte Rhetorica, Libri tres, Græcè; cum notis, et variis lectionibus (curante *HOLWELL*). 8vo. C. M. è *theatro Sheldon.*, Oxoniæ, 1759.

De Arte Rhetorica, Libri tres, Græcè; ex aliquot Editionum collatione, curâ *FR. W. REITZII*; cum indice. 8vo. Lipsiæ, 1772.

De Rhetorica, Libri tres, Gr. et Lat.; cum variis lectionibus, et notis; et cum indicibus. 8vo. C. M. è *typogr. Clarendon.*, Oxoniæ, 1805.

Rettorica, e Poetica, tradotte di Greco in lingua volgare, da *BERNARDO SEGGI*; con una tavola. 4to. *C. G. Lorenzo Torrentino*, Firenze, 1549.

I tre Libri della Retorica, tradotti in lingua volgare, da *ALESSANDRO PICCOLOMINI*; nuovamente date in luce; con la tavola de' Sommarii. 4to. Venetia, 1571.

Rettorica, fatta in lingua Toscana da *ANNIBAL CARO*; accresciuta d'una prefazione del *D. BIAGIO SCHIAVO*. 8vo. Venezia, 1732.

La Rhétorique, traduite en François, par *FRANÇOIS CASSANDRE*; avec des remarques,

et une table. Nouvelle Edition. 8vo. Amsterdam, 1698.

POËTICA.

De Artè Poetica, Græcè et Latinè; ex versione *ALEXANDRI PACCHII*; cum explicationibus *FRANCISCI ROBOTELLI*; Accessere Ejusdem in *HORATII Artem Poeticam* Paraphrasis, et Explicationes de Satyra, Epigrammate, Comœdia, Salibus, et Elegia. fol., *Laurentius Torrentinus*, Florentiæ, 1548.